[image: image1.png]

Администрация
закрытого административно-территориального

образования Озёрный Тверской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.08.2025

                                                                                № 102
О внесении изменений в административный регламент комитета
по управлению имуществом ЗАТО Озерный по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся

в государственной или муниципальной собственности»

В соответствии со статьей 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Российской Федерации от 07 июня 2022 г. № 1040 «О федеральной государственной географической информационной системе «Единая цифровая платформа «Национальная система пространственных данных», администрация ЗАТО Озерный постановляет:

1. В административный регламент Комитета по управлению имуществом закрытого административно-территориального образования Озерный по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности», утвержденный постановлением администрации ЗАТО Озёрный от 26.12.2013 г. № 652, внести следующие изменения:

1.1. Пункт 14 дополнить абзацем следующего содержания:
«Оказание услуги может осуществляться с использованием федеральной государственной географической информационной системы, обеспечивающей функционирование национальной системы пространственных данных».

1.2. Пункт 28 дополнить абзацем следующего содержания:

«В рамках исполнения указанных в настоящем пункте административного регламента действий, связанных, в том числе, с использованием пространственных данных, допускается использование федеральной государственной географической информационной системы, обеспечивающей функционирование национальной системы пространственных данных».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Дни Озерного» и размещению на официальном сайте ЗАТО Озерный в сети Интернет (www.ozerny.ru).

Глава ЗАТО Озерный

       Н.А. Яковлева